[image: Гришковское герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ гришковского сельского поселения
Калининского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.07.2024

	№
	23

село Гришковское

О назначении публичных слушаний по проекту отчета
об исполнении бюджета Гришковского сельского
поселения Калининского района за 2023 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 29 августа 2019 года № 210 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гришковском сельском поселении Калининского района", в целях реализации принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Обнародовать проект решения Совета Гришковского сельского поселения Калининского района "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гришковского сельского поселения Калининского района за 2023 год" и назначить публичные слушания по вопросу "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гришковского сельского поселения Калининского района за 2023 год" на 22 июля 2024 года.
2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу "Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Гришковского сельского поселения Калининского района за 2023 год" согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Калининец».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                        Т.А. Некрасова
Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района
от 01.07.2024 № 23

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу
«Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета
Гришковского сельского поселения Калининского района
за 2023 год»

	МОВЧАН
Наталья Васильевна

	-
	ведущий специалист финансового отдела администрации Гришковского сельского поселения Калининского района

	БОНДАРЕНКО
Наталья
Николаевна

ДМУХ
Валерий
Николаевич
	-

-
	ведущий специалист финансового отдела администрации Гришковского сельского поселения
Калининского района

председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью, вопросам землепользования и благоустройству Совета Гришковского сельского поселения
Калининского района

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова
image1.jpeg
o8
(&